
CHRISTOPHE-NICOLAS BIOT
CABINE DE SOINS CHEVEUX

Soin complet du Cheveu

Soin Ultimate Repair 
Mon Protocole 
Soin SP 
By Biot 
By Biot 

Soin Plasma/ Infra 
Soin Botox Caviar et Collagène / Cryo-therapie

Soin Signature Anti-Fourche 

15 min
45 min
60 min
60 min
75 min

60 min
90 min

75 min

60€
100€
180€
150€
180€

200€
300€

à partir de 180€

Styling et Brushing

Prêt-à-porter 
Couture/ Brushing 
Haute Couture/ Cheveux long
Shampoing - Coupe - Brushing sur mesure
Lissage au Botox Caviar 

30 min
45 min
60 min
75 min

3 to 4 heures sur devis

90€
120€
150€
180€

à partir de 700€

Chignon

Prêt-à-porter
Couture
Haute Couture

15 min
30 min
40 min

80€
120€
150€

Coupe et Coiffage pour Messieurs

Service Barbier/ Express Mon Protocole complet
Forfait coupe/ Mon Protocole
Service Barbier/ Mon Protocole complet

60 min
45 min
90 min

75€
130€
120€

Majoration de 30% pour prestation en chambre et au-dela des heures d'ouverture.


