

**CHRISTOPHE-NICOLAS BIOT
CABINE DE SOINS CHEVEUX**

Soin complet du Cheveu

Soin Ultimate Repair	15 min	60€
Mon Protocole	45 min	100€
Soin SP	60 min	180€
By Biot	60 min	150€
By Biot	75 min	180€
Soin Plasma/ Infra	60 min	200€
Soin Botox Caviar et Collagène / Cryo-therapie	90 min	300€
Soin Signature Anti-Fourche	75 min	à partir de 180€

Chignon

Prêt-à-porter	15 min	80€
Couture	30 min	120€
Haute Couture	40 min	150€

Styling et Brushing

Prêt-à-porter	30 min	90€
Couture/ Brushing	45 min	120€
Haute Couture/ Cheveux long	60 min	150€
Shampoing - Coupe - Brushing sur mesure	75 min	180€
Lissage au Botox Caviar	3 to 4 heures sur devis	à partir de 700€

Coupe et Coiffage pour Messieurs

Service Barbier/ Express Mon Protocole complet	60 min	75€
Forfait coupe/ Mon Protocole	45 min	130€
Service Barbier/ Mon Protocole complet	90 min	120€

Majoration de 30% pour prestation en chambre et au-delà des heures d'ouverture.